贵 州 开 放 大 学

贵州开放大学 2023年 “
优秀教师

”

评选结果公示

根据 《关于开展贵州开放大学
“
优秀教师

”
评选工作的

通知》要求,在全校范围内组织开展了评选工作,经各分校

推荐、学校研究确定等程序,现将评选结果予以公示 (见附

件 )。

公示时间:2023年 9月 1日 —9月 7日 。公示期间接受

广大师生监督,如有异议,请在公示期内向校纪委、党委教

师工作部 (人事处、教师工作处 )反映。

监督电话:0851-84129698、 84129706

附件:2023年贵州开放大学
“
优秀教师

”
拟表彰名单

附件：

2023 年贵州开放大学“优秀教师”
拟表彰名单

（按姓氏笔画排序）

一、开大名师（14 人）

王建东 田茂琴 冯 燕 许昊舒 李健红 余 勇

陈元琴 陈 瑛 周文伟 涂 军 彭雪冰 喻 梅

潘 苇 魏 华

二、开大骨干（20 人）

丁 刚 王雪梅 朱彦蓉 华 骅 孙国锋 李聪聪

余万波 张 枚 张贤惠 张 海 张 润 陈华武

陈忠孝 陈 源 周 杨 胡永鹏 袁 婷 唐红枚

黄 华 潘再芳

三、开大新秀（15 人）

王芳英 孔思琦 石爱吉 朱友芳 李 娟 李 越

吴梦迪 陈远勃 周丽鸿 赵 雨 赵 超 钟明卫

夏常菁 郭亮华 潘旭东